

**I.B Gruppen ApS**  
Strøget 40, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 18 23 89**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022

---

Per Nielsen Haulrik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.B Gruppen ApS Strøget 40 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 18 23 89 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steen Hebsgaard, formand Bernhard Bo Jensen Karen Hebsgaard Birgit Larsen Per Nielsen Haulrik
<b>Direktion</b>	Bernhard Bo Jensen Per Nielsen Haulrik
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	I.B Ejendomme ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i administration for selskaberne i koncernen I.B Gruppen ApS og at besidde kapitalandele heri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 230 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 23 % af virksomhedskapitalen.

Beholdninger er erhvervet i 2021 for 230 t.kr. Årsagen skyldes tidligere ejers ønske om udtræden af ejerkredsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.191.383</b>	<b>1.613.896</b>
1 Personaleomkostninger	-1.581.838	-1.751.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.947	-26.697
<b>Driftsresultat</b>	<b>-399.402</b>	<b>-164.023</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-157.419	681.469
Andre finansielle indtægter	2.605	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.789	-47.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>-566.005</b>	<b>470.375</b>
2 Skat af årets resultat	80.257	25.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-485.748</b>	<b>495.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.625	81.469
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	414.006
Disponeret fra overført resultat	-1.698.123	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-485.748</b>	<b>495.475</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.467	517.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.467</u>	<u>517.414</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	2.735.664
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
6 Andre tilgodehavender	242.605	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.242.606</u>	<u>2.975.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.751.073</u></b>	<b><u>3.493.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.629	91.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	95.480
Udskudte skatteaktiver	83.200	31.000
Andre tilgodehavender	0	9.000
Periodeafgrænsningsposter	0	37.084
Tilgodehavender i alt	<u>245.829</u>	<u>263.655</u>
Likvide beholdninger	<u>1.440.808</u>	<u>619.753</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.686.637</u></b>	<b><u>883.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.437.710</u></b>	<b><u>4.376.487</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	87.625
Overført resultat		1.607.209	3.535.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.007.209</u></b>	<b><u>3.722.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	83.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.727	5.727
Anden gæld		394.774	563.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>430.501</u>	<u>653.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>430.501</u></b>	<b><u>653.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.437.710</u></b>	<b><u>4.376.487</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	6.156	3.121.326	1.100.000	4.327.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	81.469	414.006	0	495.475
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	87.625	3.535.332	0	3.722.957
Resultatandel	0	-87.625	-1.698.123	1.300.000	-485.748
Køb af egne anparter	0	0	-230.000	0	-230.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>1.607.209</b>	<b>1.300.000</b>	<b>3.007.209</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.096.872	1.167.170
Pensioner	454.622	533.628
Andre omkostninger til social sikring	30.344	50.424
	<b>1.581.838</b>	<b>1.751.222</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-52.200	-25.100
Sambeskatningsbidrag	-28.057	0
	<b>-80.257</b>	<b>-25.100</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	865.011	865.011
Afgang i årets løb	-66.875	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>798.136</b>	<b>865.011</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-347.597	-333.436
Årets afskrivninger	-8.947	-14.161
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	66.875	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-289.669</b>	<b>-347.597</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>508.467</b>	<b>517.414</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.648.039	2.648.039
Afgang i årets løb	-1.240.931	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.407.108</b>	<b>2.648.039</b>
Opskrivninger 1. juli	87.625	6.156
Årets resultat	-46.674	681.469
Tilbageførsel af nedskrivninger	740.931	0
Udbytte	-378.245	-600.000
Nedskrivning af kapitalandel	-810.745	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-407.108</b>	<b>87.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.735.664</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I.B Ejendomme ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	1	72.795
Afgang i årets løb	0	-72.794
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Nedskrivninger 1. juli	0	-5.510
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	5.510
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	240.000	0
Tilgang i årets løb	2.605	240.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>242.605</b>	<b>240.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>242.605</b>	<b>240.000</b>
Tilgodehavendet afdrages med 50.000 kr. årligt, med første afdrag 30. november 2022.		

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 25251474, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.